se ha presentado el registro fotográfico, fichas técnicas y la acreditación de costos comprendido durante

el periodo de ejecución de la acción, lo que permite dar por concluida la Acción N°1 conforme al plazo y

forma establecidos en el PdC.

Finalmente, la ejecución de la acción tuvo un costo total de $94.921.993 (“noventa y cuatro millones

novecientos veintiún mil novecientos noventa y tres pesos chilenos”).

De esta manera, la implementación de la Acción N°1 contribuye al alcance de la meta establecida para

N° Identificador: 1
Acción: Cierre de puertas y mejoramiento de sellos de grupos

electrógenos exteriores.
Fecha Inicio: 10-01-2024

[...]

Fichas técnicas” que describen las características,
especificaciones y aplicaciones de los componentes
diseñados por Silentium, empleados en la integración del
cierre de puertas y mejoramiento de sellos. Finalmente,
los costos totales de ejecución de la acción ascienden a
$94.921.993 (“noventa y cuatro millones novecientos
veintiún mil novecientos noventa y tres pesos chilenos”).

Fecha Inicio Efectivo: 10-01-2024
Fecha Término Efectivo: 20-11-2024
Estado Actual de la Acción: Concluída
Descripción Medios de Verificación: Para el presente reporte final se adjuntan los siguientes

medios de verificación:
- 1.0 Minuta Explicativa Acción N°1

[...]

registro fotográfico, fichas técnicas y la acreditación de costos comprendido durante el periodo de

ejecución de la acción, lo que permite dar por concluida la Acción N°4 conforme al plazo y forma

establecidos en el PdC.

Finalmente, la ejecución de la acción tuvo un costo total de $ 151.034.211 (“ciento cincuenta y un

millones treinta y cuatro mil doscientos once pesos chilenos”).

De esta manera, la implementación de la Acción N°4 contribuye al alcance de la meta establecida para

su respectivo hecho infraccional, referente a ejecutar medidas de mitigación directas y de gestión,

orientadas a la disminución y seguimiento respecto de la generación de ruidos propios del proyecto, así

[...]

Además, se entregan las “4.2
Fichas técnicas” que describen las características,
especificaciones y aplicaciones de los productos de
Silentium empleados en la integración del encierro
acústico.
Finalmente, los costos totales de ejecución de la acción
ascienden a $151.034.211 (“ciento cincuenta y un
millones treinta y cuatro mil doscientos once pesos
chilenos”).

Fecha Inicio Efectivo: 10-01-2024

5.1.5. Acción 5 Descripción de la Acción Comprometida

Fecha Término Efectivo: 07-04-2025
Estado Actual de la Acción: Concluída
Descripción Medios de Verificación: Para el presente reporte final se adjuntan los siguientes

[...]

de prestación de servicios;
 (ii) fotografías fechadas y georreferenciadas ilustrativas
del antes y después de la
ejecución de la medida;
 (iii) y, fichas o informes técnicos.".

establecidos en el PdC.

Finalmente, la ejecución de la acción tuvo un costo total de $ 231.466.741 (“doscientos treinta y un

millones cuatrocientos sesenta y seis mil setecientos cuarenta y un pesos chilenos”).

De esta manera, la implementación de la Acción N°5 contribuye al alcance de la meta establecida para

su respectivo hecho infraccional, referente a ejecutar medidas de mitigación directa y de gestión,

orientadas a la disminución y seguimiento respecto de la generación de ruidos propios del proyecto, así

[...]

Además, se entregan las “5.2
Fichas técnicas” que describen las características,
especificaciones y aplicaciones de los productos de
Silentium empleados en la integración del encierro
acústico.
Finalmente, los costos totales de ejecución de la acción
ascienden a $ 231.466.741 (“doscientos treinta y un
millones cuatrocientos sesenta y seis mil setecientos
cuarenta y un pesos chilenos”).

Fecha Inicio Efectivo: 10-01-2024
Fecha Término Efectivo: 07-04-2025
Estado Actual de la Acción: Concluída
Descripción Medios de Verificación: Para el presente reporte final se adjuntan los siguientes

medios de verificación:
- 5.0 Minuta Explicativa Acción N°5

[...]

del antes y después de la ejecución de la medida;
(iii) y, fichas o informes técnico, en específico, fichas
técnicas de los paneles absorbentes/aislantes utilizados

forma establecidos en el PdC.

Finalmente, la ejecución de la acción tuvo un costo total de $141.347.057 (“ciento cuarenta y un millones

trescientos cuarenta y siete mil cincuenta y siete pesos chilenos”).

De esta manera, la implementación de la Acción N°6 contribuye al alcance de la meta establecida para

su respectivo hecho infraccional, referente a ejecutar medidas de mitigación directa y de gestión,

orientadas a la disminución y seguimiento respecto de la generación de ruidos propios del proyecto, así